
UCHWAŁA NR 766/2021 
ZARZĄDU POWIATU W TOMASZOWIE MAZOWIECKIM 

z dnia 24 czerwca 2021 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr 466/2020 Zarządu Powiatu w Tomaszowie Mazowieckim 
z dnia 22 maja 2020 r.  w sprawie uchwalenia regulaminu organizacyjnego Domu 

Pomocy Społecznej Nr 1 w Tomaszowie Mazowieckim 

Na podstawie art. 36 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(Dz. U. z 2020 r. poz. 920) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. W schemacie struktury organizacyjnej Domu Pomocy Społecznej 
Nr 1 w Tomaszowie Mazowieckim, stanowiącym załącznik do regulaminu organizacyjnego 
tej jednostki, określenie „kierownik magazynów" zastępuje się określeniem "magazynier”. 

2. Schemat struktury organizacyjnej po zmianie, stanowi załącznik do uchwały. 
3. Schemat struktury organizacyjnej po zmianie obowiązuje od dnia 28 lipca 2021 r. 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się dyrektor Domu Pomocy Społecznej 

Nr 1 w Tomaszowie Mazowieckim. 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Zarząd Powiatu: 
Mariusz Węgrzynowski - .................................................... 

Leszek Ogórek - .................................................... 
Elżbieta Łojszczyk - .................................................... 

Michał Czechowicz -..................................................... 
Marek Kubiak - ...................................................

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2BED7068-7D0F-485A-B032-A36E81F4577F. Uchwalony Strona 1



Załącznik do  uchwały Nr ... Zarządu Powiatu w Tomaszowie Mazowieckim z dnia ..... .
SCHEMAT STRUKTURY ORGANIZACYJNEJ 

Domu Pomocy Społecznej Nr 1w Tomaszowie Mazowieckim 

KIEROWNIK 

 ds.  PRACOWNICZYCH 

KIEROWNIK

KIEROWNIK GOSPODARCZY 

KUCHMISTRZ- SZEF KUCHNI 

PRACOWNICY KUCHNI 

SZEF KUCHNI 

KIEROWNICY 

ZESPOŁÓW 

ZASTĘPCA 

GŁÓWNEGO 

KSIĘGOWEGO 

KASJER 

- PIELĘGNIARKI

- OPIEKUNOWIE

- POKOJOWE

- FRYZJER

PSYCHOLOG 

PRACOWNICY 

SOCJALNI 

REF. ds. RUCHU 

MIESZKAŃCÓW 

INSTRUKTORZY 

TERAPII 

ZAJĘCIOWEJ 

INSTRUKTOR 

KO 

FIZJOTERAPEUCI 

- KIEROWCA
- KONSERWATOR MASZYN I URZĄDZEŃ 

- ROBOTNIK GOSPODARCZY

KSIĘGOWA 

SPECJALISTA ds. BHP 

ZASTĘPCA DYREKTORA 

DYREKTOR 

GŁÓWNY KSIĘGOWY 

DZIAŁ 

OPIEKUŃCZO- 

TERAPEUTYCZNY 

DZIAŁ 

ADMINISTRACYJNO- 

GOSPODARCZY 

DZIAŁ  

KSIĘGOWOŚCI 

MAGAZYNIER

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2BED7068-7D0F-485A-B032-A36E81F4577F. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 2



